2
АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019 г.                                              п. Сонково                                                 № 119 - па

Об утверждении отчета об исполнения бюджета
муниципального образования Сонковский район
Тверской области за 1 полугодие 2019 года

         В соответствии со статьями  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   администрация Сонковского района постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области Сонковский район  за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 93 350,9 тыс. руб., по расходам в сумме 94 005,7 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 654,8 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:
по источникам финансирования дефицита местного бюджета  за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
по поступлению доходов местного бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации  в 1 полугодии 2019 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности по главным распорядителям средств местного бюджета  за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте в информационной сети «Интернет».

Глава Сонковского района								В.М. Березкин